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Inteligentny irygator jamy ustnej HX721 bezprzewodowy
HAXE
 

Cena: 103,75 PLN

Opis słownikowy

Producent GRZEGORZ NOWAK HAXE POLSKA

Rodzaj rejestracji Wyrób medyczny inny

Opis produktu
 

OpisBezprzewodowy irygator do jamy ustnej to idealne rozwiązanie dla osób dbających o higienę i zdrowie zębów. W codziennej
pielęgnacji ,urządzenie jest uzupełnieniem szczoteczki sonicznej. Ułatwi pielęgnację jamy ustnej u osób noszących aparat
ortodontycznych. Bezprzewodowy irygator zasilany jest za pomocą wbudowanego akumulatora. Jego mały rozmiar i niska waga to atut
dla osób podróżujących. Dzięki jego mobilności można zabrać go na wakacje, w podróż służbową czy nawet do pracy. Pozwala to na
oczyszczenie przestrzeni międzyzębowych po każdym posiłku. Trzy tryby pracy SOFT, NORMAL i PULSE pozwalają na wybranie
optymalnego ciśnienia. Irygator pozwala na usunięcie do 99% płytki nazębnej, a tym samym zmniejsza ryzyko powstawania
kamienia.Końcówki w zestawie:2 dysze podstawowe do czyszczenia linii dziąseł i przestrzeni międzyzębowych.1 końcówka
ortodontyczna do dokładnego oczyszczania obszaru wokół aparatu dentystycznego.1 skrobak do języka do usuwania resztek pokarmu i
bakterii z powierzchni języka.WYSOKIE CIŚNIENIEWoda wypuszczana jest pod wysokim ciśnieniem, w zakresie od 2,75 do nawet 6,2
bara. Dzięki, czemu irygator może skutecznie usuwać nawet 99,9% płytki nazębnej zbierającej się na szkliwie, wypłukując resztki
pożywienia i bakterie. Dzięki ultra cienkiemu strumieniowi wody o średnicy 0,06 mm dociera do najciaśniejszych zakamarków między
zębami. Dodatkowo pełnoobrotowa dysza ułatwia dotarcie do trudno dostępnych miejsc.UNIWERSALNYMożliwość wyboru jednego z 3
trybów sprawia, że irygator nadaje się dla ludzi o wielu preferencjach. Dla osób o bardziej wrażliwych dziąsłach polecany jest tryb „Soft".
Dla osób, u których dziąsła są bardziej wytrzymałe sprawdzi się tryb „Normal". Dodatkowy tryb (Pulse) idealnie nadaje się do
codziennego masażu dziąseł. Regularny masaż wzmacnia dziąsła, nawet te najbardziej wrażliwe, zmniejsza lub nawet likwiduje
krwawienie.MOBILNYBezprzewodowe modele dedykowane są osobom podróżującym. Mały rozmiar i wbudowany akumulator
pozwalają na zabranie go ze sobą wszędzie. Ten model irygatora do jamy ustnej świetnie sprawdzi się w małych łazienkach. Zwłaszcza
w tych, w których miejsce na blacie i ilość gniazd sieciowych jest ograniczona. Jedno pełne ładowanie wystarcza na 60 minut pracy
ciągłej (30 dni przy irygacji po 2 minuty raz dziennie)ŁATWY W OBSŁUDZEDwa przyciski oraz wskaźnik LED sprawiają, że obsługa
irygatora jest łatwa i intuicyjna. Specjalny przycisk zapewnia szybkie wyjęcie końcówki i wymianę na inną. Szczelny zbiornik można
szybko napełnić na 2 sposoby. Pełne ładowanie trwa tylko 4 godziny, a gniazdo ładowania zabezpieczone jest silikonową
zaślepką.WODOODPORNYPodczas użytkowania nie trzeba obawiać się jego zachlapania. Urządzenie jest wodoodporne, dzięki temu jest
bezpieczne dla użytkownika. Dodatkowo szczelny zbiornik zapobiega przedostaniu się wody do wnętrza irygatora. Posiada on
standardową dla modeli przenośnych pojemność - 150 ml.
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